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Codigo; CYC-GEF-FR- 42

OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION C"’gif‘;{:“ !
APERTURA DE PROPUESTAS ersion:

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS- REQUISITOS HABILITANTES Vigente a partir de: 2016-01-18

CONVOCATORIA PUBLICA NO. 318665
Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto: Contratar dos {2) estudiantes egresados del Programa de Ingenieria Civil de la Universidad de Narifio
para el apoyo técnico en las obras a cargo de la Oficina del Fondo de Construcciones de la Universidad de Narifio.

En 1a ciudad de Pasto, a los diez (10) dia del mes de abril del afio dos mil dieciocho (2018), siendo las 11:00 am (hora legal
colombiana), en la oficina de Compras y Contratacidn de la Universidad de Narifio, se procede a la apertura de las
propuestas objeto de la presente convocatoria.

Anexos obligatorios.

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de
los anexos solicitados”.

IDENTIFICACION PROPONENTES C.C.N°1.088.218.627 C.C. N*1.085.325.142

1 -, Carta de Presentacion de la hoja de vida.

CUMPLE CUMPLE

2 -. Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE

| 3 -, Fotocopia Cédula de Ciudadania. CUMPLE CUMPLE
4-_ Reporte de matricula Periodo A 2018 CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

[7.- Registro Unico Tributario {RUT}

.- Certificado de Antecedentes Disciplinarios

NO CUMPLE, vigencia de un mes

NO CUMPLE, vigencia de un mes

8.- Certificado de Antecedentes Fiscales

NO CUMPLE, vigencia de un mes

NO CUMPLE, vigencia de un mes

NOQ CUMPLE, vigencia de un mes

NO CUMPLE, vigencia de un mes

9.- Certificado de Ante:_:edentes Judiciales

CUMPLE CUMPLE

10.- Certificacién Bancaria

OBSERVACIONES:

1. LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN
SUBSANAR EL DIiA 11 DE ABRIL DE 2018 DE 8:00 AM A 4:00 PM, POR MEDIO F{SICO EN LA OFICINA DE
COMPRAS Y CONTRATACION DE LA UNIVERSIDAD DE NARINO.

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

CARLOS ARMA
Diréctor-del-Fondo

NDQ| BUCHE .%IZ@
de"Construgefones (VoBJ. fady Villacres)

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 10/04/2018

Oficina de CompraL y Contratacion




